
5 Český rozhlas

IU||!llHIIlIIIII/l/IIUHIIHIH
DÍLČÍKUPNÍSMLOUVAč.5/2021

k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na dodávku a pokládku podlahových

krytin ze dne 14. 9. 2020

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání:
tel.:

e—mail:

(dále jen jako „kupující“)

Condeco s.r.o.
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 108213

Kejhova 2804/1, 155 00 Praha 5

zastoupená: Eva Slezáková, jednatelka

IČO: 27258602, DIČ: CZ27258602
bankovní spojení: Reifensenbank, č. ú.: 7010993001/5500

zástupce pro věcná jednání:
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem H. rámcové

kupní dohody s jedním účastníkem na dodávku a pokládku podlahových krytin ze dne

14. 9. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako

„smlouva“)



5 Český rozhlas
I. Předmět smlouvy

1_ Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc

(případně věci), která je předmětem koupě:

a) Dodávku a pokládku podlahových krytin, dle cenové nabídky &. 211009 a

211113. (dále také jako „zboží");

to vše dle podmínek stanovených vtéto smiouvě (případně v rámcové dohodě) a

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost

kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny vpříloze, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání,

||. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání zboží jsou prostory ČRO dle přílohy č. 1 (pokud nebylo smluvními

stranami písemnou formou určeno jinak).

2, Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději

do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu

odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail

uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena zboží

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 346.298,22,- Kč (slovy tři sta

čtyřicet šest tisíc dvě stě devadesát osm korun českých a dvacet dva haléřů) bez

DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení daňové povinnosti dle & 92e zákona č.

235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znění, Cena zboží a platební

podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží

do místa odevzdání, zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2/6



český rozhlas
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou

dohodou a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Bude-li vtéto dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť

deňnován, potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž

kupující obdrží dva a prodávající jeden.

. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím

v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní

v registru smluv prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez

zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran

oddělitelnou od ostatních ustanovení této smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Specifikace zboží a prací;

Příloha č. 2 Protokol o odevzdání.

7 ( / r ;
VPrazedne....ů.g.._.<„._„„ VPrazedne ....L.......

\

3/6



“__“ český rozhlas

Příloha č. 1: Specifikace zboží a prací

R II
d-emontáž líňčiěa lepeněHó

---------------

očištění, podsekání, odbrouěenl, snížení nívelity

doprava

Celkem

„ , zamnozstw :
cena

; jednotku -
Ž celkem cena

místnost C278

odvoz a likvidace starých koberců

doprava a manipulace

Celkem

cena za

ed notku \
Ě celkem cena

Celkem DS 5/2021
346 298,22

Kč

4/6



český rozhlas

Příloha č. 2 Protokol o odevzdání.

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírajícív

&
Condeco s.r.o.
IČO: 27258602, DIČ: C227258602
zástupce pro věcná jednání:

te

e-me

(dále jen jako „předávající“)

V.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 1/2020 ze dne odevzdal

níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jakokupujícímu) následující

zbožk

Vl.

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství, iakosti

a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
ztohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného
zboží a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží pojednom vyhotovení.

VPrazedne ............ VPrazedne...„.„.„..

Za přebírajícího Za předávajícího

5/6



5 Český rozhlas
[:

6/6


